
UCHWAŁA NR 282/XXXVII/2018
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 9 lutego 2018 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Niegowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. –Prawo oświatowe 
(t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 59 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, Rada Gminy Niegowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące kryteria postępowania rekrutacyjnego oraz odpowiadające im liczby punktów 
dla kandydatów do klas pierwszych szkół podstawowych zamieszkałych poza obwodami szkół:

1. W szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo ucznia- 10 pkt;

2. Rodzic lub jeden z rodziców/ opiekunów prawnych pracuje w miejscowości należącej do obwodu danej 
szkoły podstawowej- 5 pkt;

3. W obwodzie szkoły zamieszkują krewni dziecka wspierający rodziców/opiekunów prawnych 
w zapewnieniu mu należytej opieki- 5 pkt.

§ 2. W celu potwierdzenia spełniania kryteriów, o których mowa w §1, rodzice/prawni opiekunowie 
składają oświadczenia pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań zawierające  
klauzulę o treści: „Jestem świadomy   odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia” 
dołączone do wniosku o przyjęcie do szkoły.  Oświadczenia mogą podlegać weryfikacji przez 
przewodniczącego komisji rekrutacyjnej, zgodnie z zasadami określonymi w odrębnych przepisach.

§ 3. Traci moc uchwała Nr 117/XV/2016 Rady Gminy Niegowa z dnia 16 lutego 2016 r. w sprawie 
ustalenia kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych i gimnazjum dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Niegowa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: 8842E220-0998-44F5-A80C-6816503305B0. Podpisany Strona 1




